ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2506/GDĐT-TrH

Về cử học sinh tham dự cuộc thi Robot

trẻ IYRC tại Kuala Lumpur, Malaysia.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 7 năm 2017

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân quận 1, 2, 6, 7, 12, Gò Vấp, Phú Nhuận,

Tân Bình, Tân Phú, Bình Tân và Huyện Hóc Môn;

- Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 1, 2, 6, 7,

12, Gò Vấp, Phú Nhuận, Tân Bình, Tân Phú, Bình Tân và

Huyện Hóc Môn;

Thực hiện kế hoạch năm học 2016-2017, theo văn bản số 593/GDÐT-TrH

ngày 02/3/2017 về tổ chức cuộc thi “Tài năng Robot Thành phố Hồ Chí Minh lần

5” và kết quả chung cuộc của Bảng A cuộc thi “Tài năng Robot Thành phố Hồ Chí

Minh lần 5”;

Căn cứ vào kết quả vòng chung kết của cuộc thi, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) cử các học sinh tham dự cuộc thi The International Youth Robot

Competition (IYRC) dành cho lứa tuổi thanh thiếu niên diễn ra tại Kuala Lumpur,

Malaysia trong tháng 8/2017 (danh sách đính kèm).

Thời gian: từ ngày 02/8/2017 đến ngày 05/8/2017.

Chương trình chi tiết của chuyến công tác được gửi đến mỗi thành viên

trong đoàn. Học sinh tham dự cuộc thi IYRC có sự đồng ý của cha, mẹ học sinh.

 Căn cứ Quyết định số 22/2013/QĐ-UBND ngày 01/7/2013 của Ủy ban

nhân dân thành phố về ủy quyền xét duyệt cán bộ, công chức, viên chức đi nước

ngoài, Sở GDĐT thông báo đến Phòng GDĐT để tham mưu Ủy ban nhân dân

quận, huyện ban hành Quyết định cử cán bộ, công chức, viên chức đi công tác

nước ngoài theo đúng thẩm quyền. Cán bộ, công chức, viên chức tham gia chuyến

công tác phải thực hiện đầy đủ trình tự, thủ tục theo quy định về đi nước ngoài và

tự túc kinh phí.

Đề nghị các đơn vị tạo đ iều kiện và hoàn tất thủ tục tham dự cuộc thi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu